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cxmoden Ha ocHoBanne PAMKOBO CIIOPA3YMEHUE Ne 80-09-190t 26.02.2016 1. 32
H3NLIHEHHE Ha O0IIEeCTBeHa IOPEUKA ¢ NPENMeT:

wHoerapka ma KOMIIIOTBPHO OBOPYABAHE, I[IEPU®EPHU YCTPOMCTBA,
PE3EPBHH YACTH U OO®HUC TEXHUKA 3a ayxaute Ha CY ,,Cp. Knument Oxpuacxn”
mo 9 obocobeHH MO3HOHH:
. Hosnumsa: Hacronxn xoMmorpn
. Hozupna: Cepespn
. Hosunus: IIpenocumn KoMmoTpH
. Hozuunaa: MouuTopH 1 AHCILICH
Mozunus: CxeHepH, NPUMBTEPH, MYJITHPYHKIINOHAIHH YCTPOHCTBA U KONHPHHA MANIHHH
Hozuums: IlpezeHranuoHHa TEXHHKA
Iozuuusa: ®oTo A BHAEO NPOAYKTH
IMosumusa: Mpeskoer  yerpoiicTBA M MpeXOBH  KOMIOHEHTH;  3aIMHTAa HA
€JIeKTPO3aXpaHBAHETO

9. Ifozumusa: KoMmoHeHTH, pe3epBHH  YacTH, aKCecoapH, NPHHALICHKHOCTH U
MyJITHMeHIHO 000pyABaHe

NS

JTHEC, covrveerviiossnrconassonronas I'. MEKIY

HANMEHOBaHHE CY ,,Cs. Kaument Oxpaacku”

ceJaHIne: Codus 1504, 6ya. Jlap Oceoboauren” Ne 15
-EHK, Ug Ne o JJIC 000 670 680, BG 000 670 680

TPeJICTaBIABAHO OT ..., ATBXKHOCT npod. nbu Anacrac Ueproxuros - PEKTOP

H...., ITBXKHOCT Anpran MapuH4eR — [JIaBeH CUETOBOAMTEN

oT egHa cTpaHa, Hapuwuad mo-gzoxy BB3IJOXUTEJN, u M3IILJIHHUTEI noe obocobenu
no3unpu Ne 8ot pamkoso cnopasymenune:Ne 80-09-19 or 26.02.2016 r., cernacHo pemeHue PJI
40-24/09.02.2017 r. 2a obapaBaHe Ha W3NEBIHETENNO mnokaHa 72-00-54/16.01.201610 - Ta

JOCTABKA

HaHMEHOBaHKE Ha OPYKECTBOTO CHEINHAJTAIUPAHA GU3HEC CHCTEMH* AJI

EHWK, ug. Ne mo JIAC EVIK 121814067, H mo 3JIC BG 121814067

per. ¢ pel. or/ma; o ¢.aeno Ne .../ ... r. pemernye oT 16.12.1998 . ot CI'C, d.1. Ne 15526/1998 .
' 1o onuca Ha CohHHCKH rpajiCKi ChI

c afipec Ha YIpaBJICHUE: rp. Codms - 1517, paiion Ioxysme, yin. “becapabua” Ne
24

TBPIOBCKH a71pec: rp. Codus - 1517, patton Iloaysne, ya. “Becapabua™ Ne
: 24

TenedoH 3a KOHTAKT, Gaxe 02/91 945; 02/945 59 59

e-mail, HHTepHeT aapec e-mail: shs@sbs.bg; http://www.sbs.bg/

Garkopa cmeTka IBAN IBAN: BG69STSA93000021740622

faHKoB Ko, 06cnyxBama DaHka BIC: STSABGSF, BAHKA JCK ATl

IPEACTARNSIBAHO OT {HMEHA) ik, Kupun JKenszkos, MsnenHuTEIEH IHPEKTOD

oT Apyra crpaHa, HapudaH no- aony H3IIBJAHHUTEJL, sa ocHoBaHue €I 036, an. 3/ an 2
301I(oT™.) ce CKTIOTH HACTOALIEAT NOTOBOP 32 CIE/HOTO:

1Llu‘ru]:ialn«l-re B HACTOAIIHAT JOTOBOP uneioBe ca Ha ocHosaHHe §19 ot [pexonKTe 1 3AKICUHTEIHN paznopenbn na 3011



L IIPEJMET U CPOK HA JOT'OBOPA:
Y. 1. (1). Bonajgoxureaar Bw3Nara, a M3nnamareaaT npHeMa M ce 3agb/DKaBa Cpewlry
ONPSAETIEHOTO B JOTOBOpA BBH3HArpaxACHuE Ja H3BhpmH ,/locraska ma KOMIIKOTBPHO
OBOPY/ABAHE, MNEPH®EPHH VYCTPOMCTBA, PE3EPBHU YACTH H O®HC
TEXHUKA® (Hapuuada IONY .MMEXHuKa, ofopydsane u npunadnedcHocmu™), CBIIacHO
TeXHHYeCKOTO 34JaHie 3a H3MBJIHEHHWE Ha @OophYKaTa W ofeprara Ha Hinbaaurens,

MIPSACTABIABAILH HCpasaC/iHa dacT 0T JOoT0BOpa.

(2)IIpeameTsT Ha JgOCTABKAaTa MO AL
RPHHAOACHCHOCHIU.

1.
3AMATA HA ¢JIeKTPO3aXpPaHBAHETO
K 1 - Mapuipyruzatop,l (egun) 6poi,

1

BENNOYBA CICHAHATA MEXHHKA,

no obGocobena mosunusas Ne 8. MpekoBH ycTpoiicTBa ¥ MpEXOBH KOMIIOHEHTH;

npu enuauyHa nena 1 550,00 nr.6e3 [IJIC,

Mmapka MapupymuzamopSuperMicro CSE-504-203B  AISRi-2558F

TEXHUYCCKH H (YHKIHOHAJIHHA IOKA3ATENH:

ChC

crenuuKanug

TeXHHUECKH MApaMETPH
ChPBBPHO LIACH: .

CSE-504-203B

FormFactor: 1U Rackmount, 12" x 9.6" ATX
Power Supply: 200W Power Supply
HardDriveSupport: 2x 3.5" Internal Drive Bays

1x 3.5" HDD with 1x Half-height, Half-length PCI

Fans:

OR 2x 3.5" Intemnal Drive Bay

OR 2x 2.5" HDD with 1x Full-height, Half-length PCI

OR 4x 2.5" Internal Drive Bay

Included DVD-ROM: N/A

Included FDD: N/A

Supportfor DVD Drive: N/A

Supportior FDD: N/A

JbHHa naTKa: SuperMicro A1SRi-2558F

IPMI: Integrated IPMI with KVM support
CPU: C2558, 15W 4-Core

PormFactor: Mini-ITX, 17.14cm x 17.14cm
MemorySupport: Up to 32GB DDR3 ECC SODIMM
Network: Quad GbE LAN ports

Serial ATA: 2x SATA3 and 4x SATA?2 ports
ExpansionSlots: 1x PCI-E 2.0 x8 slot ,
VGA: BMC integrated Aspeed AST2400
Hamer: 2 x 8GB 1600MHz DDR3 ECC SODIMM

Tewpa Tuck Copesp SATA 3.5"

1 x WD 500GB SATA 3 RE4 64MB

. 2.
3AMUTA Ha €IIEKTPO3aAXPAHBAHETO

mo obocobena mosuiud Ne 8. MpekosH YCTPOHCTEA H MPEXOBH KOMIOHCHTM;

K 2 - SFP Single Mode, 4 (ueTnpn) 6pos,

npu equauyHa Hena 49,90 as.6e3 JJC,

mapka SFP_Single ModeMikrotik Dual S-31DLC20D, cpC CIEIHHTE TCXHHYECKH H

(YHKIMOHAIHH MOKa3aTeNH:

TEXHHYICCKH MApaMETPH

crenupuKaEsL

SFP Single Mode -

interface, no 20000m, Single-Mode

3. 1o oGocobera no3uius Ne 8. Mpe:oBH YCTPOHCTEA H MPEKOBM KOMIOHCHTH; 3AIEHTA

HA eJIEKTP03aXpanBaHETO

obopydeane u

CICOHHTE

Mikrotik Dual 8-31DLC20D, SFP momyn, 1310nm, LC




K 3 - FibrecordSingle Mode, SC-SC, 4 (aetmpun) &pos,
upu eauHuvHA nena 15,00 as.6es JJC,

 wmapka Fibre cord Single Mode, SC-SC, chc cneqHUTe TEXHWYECKH H QyHKUHOHUIHH
TIOKA3ATENN:

TEXHHYCCKH [MapaMeTPH CHCHHd)HKaHHH
FibrecerdSingle Mode, SC-SC Simplex Single-Mode 9/125 Fiber Optic Patch Cable
{(OFNR Riser) - 1 x SC Male to 1 x SC Male, 2m

- 4, no obocobena nozunus Ne 8. MpekoBH yeTpoiicTRa 1 MPe:KOBH KOMNOHEHTH; 3aIMTA
HA JICKTPO3aXPAHBAHETO

K 4 - FibrecordSingle Mode, SC-LC,4 (aeTnpn) 6pos,
npy eguHnyHa neHa 15,00 as.6e3 JJ1C,
~ Mapka Fibre cord Single Mode, SC-LC , cec CregHHTE TEXHHYECKH U (YHKIMOHATHH
MOKA3ATEIH:

_ TEXHUYECKH TTAPAMETPH crermubuxanys
F;ibrecordSingle Made, SC-LC 2 Meter Fiber, Singlemodc Duplex, LC/SC

¢ 8. mo obocobena nozunus Ne 8. Mpemxonn yerpoficTBa M MpeKOBH KOMIOHEHTH; 3aliHTa
' HA eJIEKTPO3AXPAHBAHETO
i K5 - FibrecordMulti Mode, SC-3C, 4 (4eTnpwu) Gpos,
;  npu equnuyna nesa 20,00 as.6e3 IIC,
. wmapka Fibre cord Multi Mode, SC-SC, cpc CIeIHHTE TEXHHYECKM H (QyHKUMOHATHY
TIOKA3ATENH:
__ TeXHHYECKU IapaMeTpu crenuduKanus

FibrecordMulti Mode, SC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Patch Cable (SC/SC),
: 2M '

" 6. 1o obocobena nozurua Ne 8. MpexoBH ycrpolicrsa H MPEXOBH KOMIOHEHTH; 3aMHTA
HA eJIEKTPO3AXPAHBAHETO

K 6 - FibrecordMulti Mode, SC-LC, 4 (uerupn) 6po4,

npu eauangHa reHa 20,00 as.6es JAC,

. mapka Fibre cord Multi Mode, SC-LC, cbc Cle/HMTE TEXHHYECKH X GYHKIHOHANHH

TIOKAa3aTeNH:

TEXHUYECKH IApAMETPH cremuuKanus
Fibrecord Multi Mode, SC-LC 2m Multimode Duplex Fiber Optic Patch Cable (50/125)
: -1LCto 8C

- 7. mo obocobera mosuiua Ne 8. MpexoBU YCTPOHCTBA H MPEXOBY KOMIOHEHTH; 3aIMHTA

; H2 €JeKTPO3aXpPaHBAHETO

. K 7 - KoMyrukanuosen mxad, 1 (exmu) 6poi,

' npu emunuana ueHa 98,00 qas.oe3 JJIC,

. Mapka Komynuxauuouen wixad) MIRSAN MR.SOHO7U30OMN.01, cnc crnemmuTe
TEXHIMECKH M (DYHKIMOHAIHY TIOKA3ATCIM:

TEXHHUYCCKH TApaMETPH crenudHKAHS
Komynukauuoses mkag 535 x 300 x 350 mm, D=300 mm / 7U, yepex, 3a cTeHa

. 8. mo oBocobena mosunud Ne 8. MpexoBu yCTpolicTBa H MPEKOBM KOMIOHEHTH; 32IHTA
HA eJIeKTP03aXpPaHBAHETO
i K 8 - Pytep, 10 (necet) 6pos,
npy exuanaHa 1esa 109,00 as.6e3 JAC,
' mapka Pymep Muxpomurx RB951Ui-2HnD,cbC CNETHATE TEXHUYECKH H (bYHKIHOHATHH
NMOKA3aATEeNH:



TEXHHYECKH TTapaMCTPH

cremubuKanus

Performance

CropocT Ha TpaHcthep Ha ganny no Emernet LAN

10,100 Mbit/s

2.4 GHz Ja
YecToTHa JledTa 2.4 GHz
Monynauus 16-QAM,64-

QAM,BPSK,CCK,DBPSK,DOPSK, DSSS,O0FDM,QPSK

UyBCTBHTENHOCT HA PECHRENA

802.11g: -96dBm @ 6Mbit/s to -80dBm @ 54Mbit/s

802.11n: -96dBm @ MCS0 to ~78dBm @ MCS7

MpexoB cTangapt

IEEE 802.11b,IEEE 802.11g,IEEE 802.11n,IEEE
802.3,IEEE 802.3u

QOnepaTHBHA MAMET

128 MB

Built-inprocessor

Atheros AR9344-DC3A 600MHz

Hurepdeiic

Bpoit Ethernet LAN (RJ-45) nopra 5
USB koHeKTop USB Type-A
Bpoii USB 2.0 nopra 1

f Aurena
THnN Ha auTeHaTa Internal
Vcunsalla criocoBHOCT Ha aHTeHaTa {Makc) 2.5 dBi

. Enepruiina xoHcymMauns H ynpapaeHne
Powerconsumptiion (max) 7 W
BxogHo HanpexeHne 7-31V
3axpaneane no Ethernet (PoE) Ha

. Design
Brrpemen
CBeTONHONHH HHAKKALIKH Ha
[paT Ha npoaykTa White
Marepnan Ha Inpxaua Plastic

; YcToHYHBOCT Ha RLHIIIHATA Cpeja
PaboTHa TemMneparypa -20-50 °C

-: Terno 1 pasmepH
IHupuna 138 mm
Junboynna 113 mm
BucouiHa 29 mm

: Otherfeatures
Tun onepaTHBHA NAMET DDR?2

(3)HacTosmmumaT Z0roBop € Che Cpok Ha aeifcTeue-12 (ABanaReceT) Mecena.

1‘[.;1. 2.(1) Branoxkurenst

AOCTABKA.

MOMKE Ja

1I. IPABA Y SATBJIDKEHWA HA Bb3JTOXKUTEJLI:
3aABABAIOTOBOPCHATAMEXHUKA,
npunadrescsiocmua baxe HomepsT Ha VISITBJIHUTEJLY man uerosusr e-mail agpec, nocouens
'3 npeamM0loNa Ha PAMKOBOTO CIIOpasyMeHHe, KaTo OT TasH Jara 3anodpa Ja Teue CPOKhT 32

obopyosane

(2) B ciyuait be HacTOAIIMAT JOTOBOP € CKIKOHSH C ILIEN NEPHOMMYHA AOCTaBKa HA
mexnuKa, 0Gopyosane U RPURAONEHCHOCMY B PE3yITaT HA NOKaHA 10 pefa Ha wi. 9306, ai. 3

3011{ot™.), 3asBKATA Ha BE3NOKHATEIS 110 all. 1 ciieziba Ja ChAbpKa CIEAHATE PEKBHIATH.

1. MHHEMAJTHO H3HUCKBAHK TEXHUYECKH A (yYHKIVOHATHK [TOKa3aTeIH;

2, Opoii ycTpoHcTBa,

3. MSACTO Ha JIOCTABKa,

4. MOTYJaTeM i HAYUHH 34 BPE3KA C THX.

5. xonre Ha onobpen or Pekropa Ha YHHBEpCHTETa JOKIAZ, Hpez KOHTO

BB3JIGKUTENAT € IIYIHI PA3pCIICHHC 34 MOPBEYKATCK HHKATA.




(3) Bo3IOXHMTENsT 3amiuania [eHaTa Ha  3adBCHATAMEXHHKE, o0opyosane u

nrpunadnexcHocmu 1o an. | B pasMepa, B CpOKa K 10 Ha9HHA, YTOBOPEHH B HACTOALOMA JOrOBOP.
1. 3. Beinoxnrenar ocurypapa Ha U3ITBITHUTEILA goetsn A0 MOMENIEHHATA, B KOUTO IS Ce
U3BBLPILBA IOCTABKATA HA 3aIBCHUTC MEXHUKA, 000PYOCARE U NPUHAOAEHCHOCHIU.
Yi. 4. (1) Buinoxurenar yeegomsiea VIS[TBJIHUTEJIA 3a zabendsany HeOOCTATBUH YIPH
NPUEMAHETO HA 3AIBCHUTE MEXHUKA, 000pyOsane u npuHadaexchocmi. B caysail ue He ce Hamara
peKIaMalHs Ha MeXHuKamda, 000pyOSaHemo U HPUHAOAEHCHOCHIUME, HEAOCTATBINTE Ce
oTOENA3BAT B IPHEMO-IIPEIABATENHISL IPOTOKON C OIJIel, peallM3upane Ha HpaBaTa 110 WI. 5 OT TO3H
JIOTOBOP.

(2) BBLIOXHTENAT OpHEMA AOCTABKATA ¢ NPHEMO-IIPENABATENIECH IIPOTOKON, MOAMHUCAH
OT YOBIHOMOINEHHM NpeACTaBMTENH Ha JBere crpaud, kato 3a BDB3JIOKUTEIDL Takes e
MOMXYYATEIST, IMOCOUEH B 3asRKAaTa IO WiL. 2, ai. 1.

3 IMonyuarensar MOXe Aa OTKaXe /la IPHeMe JOCTABEHUTE MIEXHHKA, 000pyOsane u
RPHHAOAEHCHOCHHU, KOTATO Te ¢a PasIMYHM OT YTOBOPEHOTO B WI. 1 OT TO3M JOrOBOP H HE €
peann3upana X4IoTe3ara Ha 4. 6.

' @ IonyuaTenaT MoKe Oa NpdBH PEeKJIaMalyM 3a CKPUTH Je(eKTH HAa AOCTABCHUTE
mexHuxa, cbopyoeane u npunadnedciocmi B cpok o 180 nuu, cUHTAHH OT AaTaTa Ha NPHEMAHE
Ha JOCTABKATA,

Y. 5. TIpu Hanuuuero Ha siBHA Hemoctarbiu M AehexTHBB3JIOKMTEIAT nva npaso Ha eaua
OT CIIEIHHTE BH3MOXKHOCTH:

5.1. Jia BepHE mexnuxama, o0opyoeanemo U RPUHAOJEHCHOCMIME H A OTKaXe la
TUIATH 1CHATA;

5.2, 7a HampaBH ChpasMepeH OTOHB OT IIeHAaTa;

53. 1Oa mcka OTICTpaHABAHE HA HEROCTATHUMTE M JOedeKTHTe 3a CcMeTKa Ha

WUIBJIHUTEJILS unu zamsma Ha fedheKTHUTEYCHIPOICHEA ¢ HOBH.
Yn 6. [Ipn  yBegoMsBaHe 3a CIHpaHe OT IPOM3BOJACTBO/M3YEpNBaHe OT Tasapa Ha
IOTOBOpCHUMeEXHUKA, 000pyosane u npunadnesxcrocmu, BB3NIOXUTEIAT B 10-nHesen cpok
ysenomasa M3ITHIHUTENA xoe oT mpennoXeHWTe ABE 3aMeCTBAIM YCTPOMCTBA OT ChLUATa
cepHs m Mapka uzbmpa aa My OBIe JOCTAaBAHO. 3a MOCTUTaHeTO Ha CHINACUE CTPAHUTE HOMIHCBAT
IIPOTOKOJ, KOHTO CTasa YacT OT JOroBOpa.

III. HNPABA U 3AABJIZKEHUSA HA HIITBJIHUTEJISA:

Y, 7. UBITHJIHUTEJISIT nocTags zasiBeHMTe 10 pela Ha 9L 2 mexnukd, obopyosane u
npunadrescHocmu ¥ Y npefasa Ha nocouenure oT Bb3JIOKUTEJL] nomyyareny.
Y. 8. JlocTaBkaTa ce M3BHPINBA HE TO-KBCHO 0T 15 (meTHameceT) KajleHOAPHM IHH, CYATAHO OT
ZATATA Ha TONy4aBaHE Ha 3aiBKaTa Ha GakcoBHS HOMEPHIH e-mail aapec, mocoueny B npeambiona
HA PaMKOBOTO CIOpasyMeHMe. B ciywaii ue B yroBOpeHHs CPOK [OIyHaTeNUTe HE €4 OCHIYpPHIH
JIOCTBII O MSICTOTO Ha AOCTasKa, ToBa 0OCTOATENCTBO ce OTOeN3Ba B IPUEMO-TIpe/aBaTelHUsL
HPOTOKOIL.
Un. 9. VU3OBIEMTEIST LOCTABS MeXHuKama, ofopydeanemo u npunaonexcnocmume (paHKo
crpagute Ha CY “Cs. K. Oxpuncku®“, mocouenr ot Bb3JIOXKUTEIL. Joroeopst ce cauta 3a
mnbiHed oT crpana Ha VISITBJIHUTEILA cnen nofmucBane Ha NpUeMO-TIPEAABATENHIS IIPOTOKON
o wi. 4 6ez 3abenexkkm ot crpana Ha BB3JIOXKUTEJIL, a npu Hanpune HA BB3PAKCHUA € JUTBKEH
1a ce cpobpasu ¢ nz6opa Ha BB3JIOXKHUTEJL] mmo wi. 5 0T To3K ROrosop.
Yp, 10.(1) B ciyuaif 9e 3a cpoka Ha AeHCTBHE HA TO3H JOTOBOP HAKOSL OT KOH(PUIypalHUTe MO
wi. 1 GBae cIpAHa OT IPOM3BOACTBO/U3Te3¢ 0T yrnoTpeba, To USIIBHUTEIAT e masxen na:

10.1. yeemomu BB3JIOKUTEJLSl m xa mpencrasu Jokasatencrsa (mexiapatus OT
IPOM3BOJMTEISI/HErOB  OTOPH3HPAH  NPENCTABHTEN, INyOIMYHO  ONOBECTABAHEG HA  TOBA
0GCTOATENICTBO OT MPOM3BOAXTEIN U AP, MOJ00HK);

10.2. mexnapupa ¢ €HOMECEYHO TNpeIH3BECTHe, 4Y¢ € IOCTaBeH B OOeKTHBHA
HERE3MOKHOCT /12 JOCTABS| JOTOBOPEHUTEMEXHUKA, 000pYOsaie U HPURAONEHCROCMU;

2) Ilpu Bcska OT TOPHATE XHMAOTE3U HM3IIBIIHUTEIAT e nnskeH Aa OpefnoXy IOHS



2 (1B€) aNTepHATHBHH 3aMECTBAIM YCTpOHCTBA, 0T KOUTO BE3NoXUTENAT nmocouBa Koe fa Onje
AOCTABSHO IO H3THYaHe CPOKa Ha JOTOBOpA.

(3)  3amecTBamuTe YCTPOMCTRATIO NPEAXONHATA AIWHEN CNEABA [d €A CHC CXOTHH HIH
10-o0pH MapaMeTpH, OT ChINATa MapKa U Cepus CIPIMO JOTOBOPSHUTE M HA CHHIATA CTOHHOCT,

IV. IVTAINAHHUSA U HEYCTONKH:
Ya. 11.(1)  BDBIJTOXUTEJAT 3annama cTOMHOCTTA Ha JOCTABEHUTE MEXHUKA, 000pyOsane u
HPUHAOAEMHCHOCHIL, 3AABCHH TI0 TO3W JIOTOBOP IIPH JOTOBOPSHUTE B Wil OpOMKH M eNHHHUYHH
HeHH, B pasMep Ha 3 217,60 ae. (TpH XunaauaBecTa HeeeMHaaeceTnera u 60crotunkn) 6e3 JJIC.
JJIC ce naumcngea OTAEIHO.

2) IInamanero ce u3pppmea o Sankoe mbT mo cmerkara Ha W3ITBJIHUTEJIL,
MOCOYEeHa B IpeaMOroia Ha AOTOBOPa.

(3) lleHata Ha [OCTABCHUTE MEXHUKA, ODOPYOSaHe I NPUHAOREMHCHOCMU CTaBa
AbKIMa B cpok Ao 30 xanemaapHM AHM cjlel M3BLPIIBAHE Ha JOCTaBKaTa, Y/OCTOBEpEHa C
IPHAEMO-TIPEIABATENICH TIPOTOKON 34 BCAKOYCTPOHCTBO. IIpHEMO-TIpefaBaTENHHAT MPOTOKON cCe
npunara KeM (akTypara M ce npeAcTass B Ilapuyen camoH Ha PexTopaTa/TnaBeH CIeTOBOAMTEN.

(4) OunanchpaHeTo € OT OMKEeTa HA 3aSBUTEIHTS, CHINACHO NPHIOKECHHE KBM
JIOTOBOPA. -

Un. 12. (1) [fpy BUHOBHO 3a0aBEHO H3MBIHEHWE HA HAKOS OT CTPaHUTE IO JOTOBOPa
HEH3NpaBHATa CTpPaHa OBJDKA Ha M3MpaBHATA HEyCcTolKara B pasMep Ha 0,2 % oT cToliHOCTTa Ha
JIOCTaBKATA 33 BCeKH IeH 3abaBa, o He niogeye oT 10 %,

(2) Tipu NBMHO BAHOBHO HEH3ITBIIHEHHE OT CTPAHA HA M3NBIHATENS Ja OCHIIECTBH JOCTABKA
110 HACTOSUIMA JFOTOBOP ABDKH Ha BB3JIOKHTENS HeycTolika B pasMep Ha 10 % oT cToitHOCTTa HA
HEH3IRIHEHATA JOCTABKA.

V.TAPAHIIUSA 3A JOBPO H3ITbJIHEHHUE

Yn, 13.(1) IIpz nommmcBane Ha JOTOBOpa HMBIBIHHTENAT INpPEACTaBs rapadims 3a Zobpo
U3NBJIHEHUE B pasMep Ha 2 % /nBa npolenTa/ OT CTOMHOCTTA Ha JOTOBOpA.
_ (2)Br3noxuTenaT ocBobOXKIaBa rapaslUgTa 32 HINBIHCHHE Ha JOT0BOpa 0e3 Aa AbIDKH
nuxB¥ B ¢pok or 30 AHH, CYUTAHO OT NIPEACTABEHO OT CTpaHa HAa H3UBJHHTENA THCMECHO
WCKaHe cie] H3BBPINBAHE Ha AOCTABKATA HA TEXHMKATA MO Wi 1 OT HACTOAUMs ZOFOBOD H B
CITydail ye rapaHIuATa He € 3aXbPKAna IPU YCJIOBHATE, YTOBOPEHH ¢ TOSH JOTOBOP.

(3)BonanoxuTeIATMOKE Jld 3a0BPXKM H YCBOM TIPOIEHT MM B IAXOCT rapaHnudara 3a
H3OBJIHEHHE HA JOTOBOPa B CIIYYaH Ye TIPY KOHCTATHPAHH HEIOCTATEIM H/HIM AS(EKTH NOCIEAHHTE
He OBAT OTCTPAHEHH OT H3IIBIHUTEILA KM TeXHHKATa He Ob/IC 3aMeHeHa ¢ HOBA.

(4) BuaoKATEeNATHMA PABO [id YCBOM CYMaTa OT TapaHIWATa, 63 TOBA Jia I'0 JIMIIABA OT
TIPaBOTO Ia THPCH 00e3IIeTeHte 3a NPeThPIEHH BPeiM,

_ VL. TAPAHIIHOHHO OBCJHAYXBAHE:

Ya. 14.(1)  CpoxsT 3a rapaHifMoHEOTO 00CIyXKBaHE € ONpPEACICH B PAMKOBOTO CIIOPasyMCHUE,
KaKTO CIIC/Ba:

. MpexKOoBH yCTpORCTBA H MPEXKOBH KOMIIOHEHTH; 3aIMTa Ha eJIeKTPO3axPanBaHeTo— 12
- (ABaHAJECceT) MECCIa.

(2)  CpoxsT Ha rapaHIEOHHOTO OGCTYXKBAHE 3aII04Ba Ja TEYe OT JaTaTa Ha IMOANHCBAaHE

HA TIPHEMO-TIpeJapaTeHEA IPOTOKO.
Y, 15. B ciryuait Ha koHcTatapana o1 Bb3JIOXWUTEIL sensnpasnoct USITBJIHUTEIAT
Ce 3aIBIDKABA JIa M3IPATH TEXHMYECKH eKUN B pamkute Ha 8 (ocem) pabotnu yaca. B cnyuvait, ue
ZedeKTHT He MOXe Ja ce oTcTpany Ao 12 (meamajecer) paGoTHY Haca, C& MPEAOCTABS obopoTHA
mexnuxa, obopydeane u RPUHAOAEHCHOCHMH OT ChHIUMA WIM TO-BHCOK KJlac 10 IBIHOTO
OTCTpaHABaHE Ha Je(eKTa MM [OCTAaBKATa HA HOBO YCTPOMCTBO, 4 TApaHUMOHEMAT CPOK Ha
3aMEHEHOTO Ce YABJOKABA ¢ JOMBIHUTENHOTO BPEME 32 CEPBH3.



Yn. 16. EpenTyanaure AedekTH ce KOHCTaTHPaT 3alb/DKHTENHO B NPHCECTBHETO HA
ynenHoMoweEn npexcTasuTens Ha MIITBIIHWUTEIIA u BB3JIOKHUTEIL. B cioywait ue
W3ITBEJIHUTEJST otkaxe Aa ce 9BH 3a ycraHossgsaue Ha yedexr, To BB3JIOXUTEIIAT cectaBa
KOHCTATHEEH IIPOTOKOJL ¢ YIACTHETO HA HE3ABHCUM EKCTIePT.

Y. 17, [aparmuonunte 3agbmkenns Ha U3ITBJIHUTEJIA otnanat, korato aedekture ca B
PE3YATAT OT HecHa3BaHe HA ONMCAHWTE B rapaHLIMOHHATA KapTa YCHOBHA HA €KCIIIOATanus Ha
YCTPOMCTROTO M HA MPEJNMCAHUATA HA NPOU3BOJUTENSA, KAKTO H KOraro ca M3IBhPIIEHH
KOHCTPYKTHBHH HM3MeHEHHA OT c¢TpaHa Ha B'B3JIOXKMTEI, HecrrnacyBald NHUCMEHO OT JABETE
CTpaHd IO JOTOBOPA.

VIL. 3AKJIIOUYUTEJNHU PASIIOPEABH:
9. 18. PucknsT 0T CnyuaiiHO MOrMBaHE W/HIM TOBpEXJaHe Ha JocTaBkara mo wi.l or
gorosopa upemuHaea oT U3ITBJIHATEIA gepxy BB3JIOXHUTEJA or MoMeHTa Ha NOANHCBAaHE
- Ha MpHEeMO-TIpeJaBaTeTHAA POTOKOM HO 9i.4,
Yn. 19. (1) [JdoroBopwrce NpeKparasa:

. a) C M3THYAHE Ha CpOKa, 3a KOHTO e CKIIOUEH H/HIH H3NLIHEHHE HA BCUUKH 3a0bIDKEHHA 110
HETO OT BCAKA OT CTPAHHUTE,
6) OpH TOCTAraHe Ha MHCMEHO CIIOPa3zyMECHHE 38 TOBa,

(2) = Koraro emHa OT CTpaHMTE HE HRNLIHH JOTOBOPHHUTE CH 3aIBIDKEHMS MOPAy
' pUYMHA, 3@ KOATO T4 OTroBaps, ApPYraTa CTpaHa MOXe Id DasBajld ZOroBopa, KaTo Jafie Ha
HEH3NPABHATA CTPaHa MOAXOMI CPOK 32 U3IBIHEHHE C HNPEAYIPEXKICHHE, Y€ Cle]] H3THIAHETO My
IlE CUuTA JOTOBOPA 33 Pa3BAJIEH.
Yn.20. (1) 3a BeOpocHTE, KOUTO HE €A YPEASHU B HACTOALIMA AOIOBOP €€ NMPUNAraT IpaBHIaTa
Ha PaMKOBOTO CHOpa3yMeHHe.

2) B cmydaii ue yTOBOPEHOTO ¢ TO3H AOTOBOP IMPOTHBOPEYH Ha KJIay3UTE Ha PAMKOBOTO
CIIOpa3yMeHue, 3a YPexaaHe Ha CHOTBETHHTE OTHOINCHHA CE€ IIpHJaraT NMpaBUIIATA Ha PaMKOBOTO
CHOpa3yMEHHE.

HacTosmaar JOTOBOP C€ H3TOTBM B WYETHPH eXHoOOpasHM eK3eMILIApa, OT KOMTO TpH 33
Bt3mokuTend 1 enH 3a M3nbIHuTeNs.
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PasnpeneneHue

AOCTABKA HA KOMINIOTLPHA TEXHHKA T10

or "CBEC" Afl no
PC No 80-09-19/26,02.2016
18-Ta pocTaBxa

OT1 8 ; Mpenosit YCTPOHCTBA H MPEKOBH KOMNOHSHTH; 3A1HTA HA ENEKTPOIAXPAHBAHETO

JAABEHH KOHOUTYPALIMHA [TO PAKYJITETH H 3BEHA

KOI\GI'II(%)TBPI-IO OBOPYABAHE HO®HC TEXHHKA

i

dayarer, | . M®
3BEHO, . .
. {mwroumxnal - UMD
BxMNesparal . 70-16-359/70-16-
HA IAABKATA 359/06.18.2016

Kt r-ﬁMa'I‘-:‘".JPYTIii:{a“rop '

" [K 2-SFP Single Mode

[K 3 -Fibre cord Single Mode, SC-SC

en. tiern

1 550,00
49,90
15,00

obia crofircT

1 550,00 n8
199,60 ne
60,00 a8

[K 4 -Flbre cord Single Mode, SC-LC 15,00 60,00 ng|
[K 5 - Fibre cord Multi Mode, SC-SC 20,00 80,00 1n
|k & - Fibre cord Multi Mode, SC-LC 20,00 £0,00 a8
[K 7 - Komynukaunonen wkad 58,00 98,00 518
K8-Pyrep ! .. 109,00 1 090,00 ne
OBLIQ LIEHA 6e3 IUIC ns. 3 217,60 ae 32176008
¢ AJIC, ns. 3 861,12 ne - a8



